
2025 年 5 月吉日 

株式会社 富有社 

 

お客さま 各位 

 

取扱代理店の変更について 

 

 

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 2025 年 6 月 23 日をもちまして、イオン・アリアンツ生命保険株式会社(以下、

イオン・アリアンツ生命といいます)との間で締結していた「生命保険募集代理店委託契約」

を解約することとなりました。 

これに伴いまして、ご契約されているイオン・アリアンツ生命の保険契約につきましては、

下記のとおり取扱代理店が変更になります。 

なお、この度の変更につきまして、お客さまに行っていただくお手続きはなく、また、ご

契約内容も全く変更ございません。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象となる保険契約 

イオン・アリアンツ生命の下記保険契約 

『一時払変額終身保険（死亡保障ステップアップ型）リーベ』 

 

２．変更日 

2025 年 6 月 24 日 

 

３．取扱代理店 

変更日前日まで  変更日以降 

株式会社 第四北越銀行 

株式会社 富有社  (共同取扱) 

株式会社 第四北越銀行 

(単独取扱) 

 

４．本状のお問い合わせ先 

ご不明な点がございましたら、弊社(担当：事務統括部 金子 電話:025-224-3301)まで

お問合せください。 

 

以上 


